[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
 от 14 декабря 2009 года

       № 2/12-64
 г.Микунь
	О внесении изменений в решение Совета городского поселения "Микунь"  от 02.06.2009 года № 2/8-45 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда на территории городского поселения «Микунь»

Руководствуясь статьями 14, 93 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения «Микунь», Совет городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:

1. Внести  изменения в решение Совета городского поселения "Микунь" от 02.06.2009 года № 2/8-45 «Об утверждении Положения о порядке предостав-ления жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда на территории городского поселения «Микунь»:

Пункт 1.1 части II Положения о порядке предоставления жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда на территории городского поселения «Микунь» изложить в следующей редакции:

«1.1. Гражданам, находящимся в трудовых отношениях с органом местного самоуправления муниципального образования городского поселения "Микунь", муниципальным учреждением, в связи с прохождением службы, в связи с назначением на государственную должность Российской Федерации или государственную должность субъекта Российской Федерации либо в связи с избранием на выборные должности в органы государственной власти или органы местного самоуправления.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава городского поселения «Микунь» -

руководитель администрации поселения

                 Н.В.Соловьева